
PRIMER CUATRIMESTRE
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL

ADE 1º Grupo 1º Tonda García, Mª Victoria vicky@um.es
1º. Grupo 2º Bi Martínez López-Pardina, Irene irenemar@um.es
1º. Grupo 3º Rosa García Alfonso. alfonso.rosa@um.es
1º. Grupo 4º Paños Álvarez, Antonio apalvar@um.es
1ª Grupo 5º Gil Jara, Juan juangiljara@um.es
1º. Grupo 6º Bernabé Pérez, María Mercedes bernabe@um.es
1º Grupo 7º Gil Corbalán, Nieves nievesgc@um.es
2º. Grupo 1º Díaz Delfa, Mª Teresa mdd@um.es
2º. Grupo 2º Bi López Morell, Miguel mlmorell@um.es
2º. Grupo 3º Peñarrubia Blasco, Diego diegope@um.es
2º. Grupo 4º Candel Sánchez, Francisco fcandel@um.es
2º. Grupo 5º Madrid Garre, Mª Feliz mfmadrid@um.es
2º. Grupo 6º González Arce, José Damián josedam@um.es
3º. Grupo 1 Morales Illán, Fuensanta fmorales@um.es
3º. Grupo 2 Bi Esteban Lloret, Nuria nesteban@um.es
3º. Grupo 3 Méndez Martínez, Ildefonso ildefonso.mendez@um.es
3º. Grupo 4 Soto Pacheco, Gloria gsoto@um.es
3º. Grupo 5 Baños Cuello, José Antonio jabc@um.es
4º. Grupo 1 Palazón Vidal, Mª Dolores mariolap@um.es
4º. Grupo 2 Bi Meroño Cerdán, Ángel Luis angelmer@um.es
4º. Grupo 3 Belda Ruiz, María maria.belda@um.es
4º. Grupo 4 Martínez Rodríguez, Fco. Javier javierma@um.es
4º. Grupo 5 Martínez Rodríguez, Fco. Javier javierma@um.es
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